Edem abbas agatho cum
factus fuisset conuictus
pro quadam causa iniusta:
et fuisset causa ipsa ordina-
ta: postea uenit et dicit eis.

Non bene ordinastis causam.

Illi autem dixerunt ei. Tu
quis es qui uel loquaris?

Et ille respondit. filius hominis.

Scriptum est enim. Si uer-
itatem iustitiam loquimini:
recte iudicatis filii hominum.

Dixit abbas agatho. Iracun-
dus si mortuos suscitaret: non
placet deo propter iracundiam

suam.

Venerunt aliquando tres

senes ad abbatem achillem:
et unus ex eis habebat oppuni-
onem malam. Dixit autem

ei unus de senibus. Abba fac mi-
hi unam sagena ad piscandum.

Et ille dixit. Non facio. Et al-

lius dixit ei. Fac nobis ut
habeamus memoriam tuam
in monasterio nostro. Et ille

respondit non michi uacat.

Dixit ei tertius ille qui habe-
bat opinionem malam. Con-
chi fac sagenam: ut habeam

de manibus tuis benedictionem
abba. Et ille statim respondit

ei. Ego tibi faciam. Dixerunt

autem ei secreto duo priores
quibus non acquieuerat. Quo-
modo sic quia nobis rogan-

tibus noluit facere: et huic

dixisti ego facio tibi. Respon-

dit eis senex. Vobis ideo dixi
non facio: quia nec michi ua-
cat: et non contristabimini.

Huic autem si non fecero: di-
cturus est quia de oppuni-
one mea que mala est audiuit

senex: et ideo noluit facere

sagenam. Et statim incidit

habemus funem ut sedaremus